
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.9.2017

Objednatel: IČ: 61988987

Ostravská univerzita DIČ: CZ61988987

Zhotovitel: IČ: 26795311
FEST Ostrava s.r.o. DIČ: CZ26795311

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 1 058 672,04 222 321 Kč

ZMĚNOVÉ LISTY
495A

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - 
Vítkovice - dodatečné stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

15,00% 0,00 0 Kč

CZK 1 280 993 Kč

1 058 672 Kč
0 Kč

1 058 672 Kč

Strana 1 z 34



Kód: 495A

Stavba:

Místo:  Datum: 14.9.2017

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ STAVBY

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - 
Vítkovice - dodatečné stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

 

ZL 1 DSP1 - Povrchová úprava regálů

7 710 Kč6 372 KčZL 2 DSP2 - Rozvod potrubí

ZL 6 DSP6 - Silnoproud

345 547 Kč285 576 KčZL 3 DSP3 - Zámečnické konstrukce

413 313 Kč341 581 KčZL 4 DSP4 - Stavební

ZL 9 DSP9 - Stavební méněpráce

1 058 672 Kč 1 280 993 Kč

36 470 Kč30 141 KčZL 7 DSP7 - SDK konstrukce

86 945 Kč71 856 KčZL 8 DSP8 - Nátěry zárubní 

153 194 Kč126 607 KčZL 5 DSP5 - Nátěr OK, lešení

0 Kč 0 Kč

1 058 672 Kč 1 280 993 Kč

-130 183 Kč-107 590 Kč

66 707 Kč55 130 Kč

301 290 Kč249 000 Kč

 

Strana 2 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.1
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 1 - DSP1 - Povrchová úprava regálů

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

             Odůvodnění
Na základě doporučení zástupce Zemského archivu v Opavě je na povrchovou úpravu 
regálu použita novější technologie, která zaručí dlouhodobou odolnost proti poškození při 

             používání.

249 000 Kč
0 Kč

249 000 Kč

249 000,00 52 290 Kč

0,00 0 Kč

301 290 Kč

Strana 3 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    733 - Nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

249 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 1 - DSP1 - Povrchová úprava regálů

14.9.2017

249 000,00

249 000,00

0,00

249 000,00

 

Strana 4 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    733 - Nátěry

1 K 783-R1 kpl. 1,000
Pojezdové a nové stacionární regály 
oboustranně lakované práškovací vypalovanou 
barvou se zvýšenou odolností proti otěru

249 000,00 249 000,00

249 000,00

249 000,00
249 000,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 1 - DSP1 - Povrchová úprava regálů

14.9.2017

 
 

ROZPOČET

Strana 5 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.2
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 2 - DSP2 - Rozvod potrubí

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

            Odůvodnění
Při realizaci prací na stávajících rozvodech topení vznikla s ohledem na stáří ventilů a 
jejich opotřebení potřeba u několika provést jejich výměnu za nové. Projektant tento 
stav nemohl předpokládat, proto na výzvu TDI byla navržena výměna za modernější 
ventily, aby mohl být dodržen projekt. Po schválení TDI bylo postupováno v souladu s § 
222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový list. Nabídka je v místě a čase 

             obvyklá. Nabídkový rozpočet je přílohou změnového listu.
             

6 372 Kč
0 Kč

6 372 Kč

6 372,00 1 338 Kč

0,00 0 Kč

7 710 Kč

Strana 6 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

6 372,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 2 - DSP2 - Rozvod potrubí

14.9.2017

6 372,00

6 372,00

0,00

6 372,00

 

Strana 7 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 K 733-R1 kus 18,000Úprava přípojek pro montáž ventilů 354,00 6 372,00

6 372,00

6 372,00
6 372,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 2 - DSP2 - Rozvod potrubí

14.9.2017

 
 

ROZPOČET

Strana 8 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.3
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 3 - DSP3 - Zámečnické konstrukce

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

            Odůvodnění
Po provedení bouracích prací, demontáží rákosových omítek bylo zjištěno, že navrhovaný 
způsob uložení některých ocelových  prvků do vysekaných kapes v cihelném zdivu není 
možný. Místo tohoto cihelného zdiva byl zjištěn železobetonový věnec. Na základě této 
skutečnosti byl projektantem změněn způsob uložení - tj. ocelové prvky budou přivařeny 
k podkladním plotnám, které budou do věnce kotveny chemickými kotvami.                                                           
Projektant tento stav nemohl předpokládat, proto na výzvu TDI byl navržen jiný způsob 
kotvení, aby mohl být dodržen projekt. Po schválení TDI bylo postupováno v souladu s § 
222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový list. Nabídka je v místě a čase 
obvyklá. Nabídkový rozpočet je přílohou změnového listu.                                                                                                                                                                       
             

285 576 Kč
0 Kč

285 576 Kč

285 575,88 59 971 Kč

0,00 0 Kč

345 547 Kč

Strana 9 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

285 575,88

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 3 - DSP3 - Zámečnické konstrukce

14.9.2017

270 305,88

270,00

15 000,00

0,00

 
 

285 575,88

270 575,88

Strana 10 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    767 - Konstrukce zámečnické

1 K 767Rpol1 kg 755,200

204,800

211,200

204,800

134,400

755,200

2 K 767995102R00 kg 480,000

3 K 9539611.R2 kus 156,000

4 K 953965133 kus 156,000

5 K 977131118 m 46,800

46,800

6 K 998767202 % 2 700,350

    783 - Dokončovací práce - nátěry

7 K 783226100R00 m2 6,000

OST - Ostatní

8 K ost kpl. 1,000

Ocelové prvky - podkladní plotny P10 74,00 55 884,80

16*(0,4*0,4)*80 "m.č.107"

22*(0,3*0,4)*80 "m.č.107"

16*(0,4*0,4)*80 "m.č.109"

14*(0,3*0,4)*80 "m.č.109"

Součet

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 
kg

70,50 33 840,00

Kotvení chemickým tmelem M 24 hl 300 mm do 
betonu

588,00 91 728,00

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl do 
300 mm

480,00 74 880,00

Příprava kotevních desek, pálení, řezání, vrtání, 
svařování

15 000,00 15 000,00

Vrty příklepovými vrtáky D do 28 mm do 
cihelného zdiva nebo prostého betonu

292,80 13 703,04

0,30*48+0,30*108

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

0,10 270,04

270,00

15 000,00

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 45,00 270,00

285 575,88

270 575,88
270 305,88

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 3 - DSP3 - Zámečnické konstrukce

14.9.2017

Strana 11 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.4
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 4 - DSP4 - Stavební

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

            Odůvodnění
 Při bourání podlah v místnostech pro pojízdné regály bylo nutno odstranit žb strop 

 stávajícího nefunkčního topného kanálu, který byl pod podlahou, následně jej po vrstvách 
 zasypat, zhutnit a provést dobetonování a to s ohledem na zajištění únosnosti pro 

 pojezdové regály. Dále po odstranění podlah v těchto místnostech na rostlý terén se 
ukázalo, že předpokládané napojení nová hydroizolace dle projektu nelze provést. Po 

 projednání s projektantem byl zvolen upravený způsob realizace tj. zvětšit hloubku a 
  výšku místa napojení v obvodových stěnách, provést náběhové klíny a následně napojit 

 stávající a novou hydroizolaci.
 V 2.NP bylo po vybourání příček a vrchních nášlapných vrstev podlah konstatováno, že 

 vzhledem k různým skladbám podlah  je nutno tento výškový rozdíl ( 4 – 5 cm ) před 
 položením samonivelační vrstvy vyrovnat. A to přisekáním části podlah, vybetonováním 

  nerovností na úroveň podkladu pro nivelační stěrku.
 V místnostech, kde jsou osazovány ocelové nosníky byly po odstranění stávajících 

 podhledů stávající rozvody ústředního topení, které částečně brání přímému osazení 
 ocelových prvků. Z tohoto důvodu je nutné provést rozšíření kapes pro osazení a následné 

 zazdění.
 Projektant tyto výše uvedené  stavy nemohl předpokládat, proto na výzvu TDI byl 

 navrženy jiné postupy prací, aby mohl být dodržen projekt. Po schválení TDI bylo  
 postupováno v souladu s § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb. a byl zpracován změnový 

  list. Nabídka je v místě a čase obvyklá. Nabídkový rozpočet je přílohou změnového listu.
             

341 581 Kč
0 Kč

341 581 Kč

341 580,60 71 732 Kč

0,00 0 Kč

413 313 Kč

Strana 12 z 34



Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů vnitřní
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce
    61 - Úprava povrchů vnitřních

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      96 - Bourání konstrukcí
      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

99 - Staveništní přesun hmot

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě

    762 - Konstrukce tesařské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 4 - DSP4 - Stavební

14.9.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

341 580,60

255 215,80

2 391,21

22 133,92

3 836,00

113 599,11
100 327,63
35 921,50

77 334,06
44 083,99
33 250,07

12 065,24

32 393,84

41 905,72

36 201,57

5 704,15

0,00

341 580,60

Strana 14 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 174101102 m3 10,989

10,989

10,989

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 K 311238443 m2 5,760

3 K 311238444 m2 10,208

10,208

10,208

4 K 340239212 m2 2,220

5 K 340239225 m2 4,320

4,320

4,320

    4 - Vodorovné konstrukce

6 K 462451113 m3 1,750

    6 - Úpravy povrchů vnitřní

7 K 611131121 m2 89,250

8 K 611311131 m2 89,250

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 K 63244111R 152,300

10 K 632451111 m2 152,300

121,700

30,600

152,300

    61 - Úprava povrchů vnitřních

11 K 612131101 m2 34,014

34,014

ROZPOČET

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 4 - DSP4 - Stavební

14.9.2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním

217,60 2 391,21

4,95*1,2*1,85   "kanál v místnosti č.107

Součet

Zdivo z cihel plných tl 400 mm 984,00 5 667,84

Zdivo z cihel plných tl 440 mm 1 088,00 11 106,30

23,2*0,44  "zazdívka I nosníků

Součet

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách z cihel 
tl přes 100 mm

452,80 1 005,22

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách z cihel 
P+D tl 300 mm

1 008,00 4 354,56

14,4*0,3

Součet

Prolití kamenného záhozu maltou MC 15 
(m.č.107)

2 192,00 3 836,00

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů 
nanášená ručně

46,16 4 119,78

Potažení vniřních rovných stropů vápenným 
štukem tloušťky do 3 mm

102,54 9 151,70

Penetrace hloubková CEMIX 95,00 14 468,50

Cementový samonivelační potěr ze suchých 
směsí tloušťky do 30 mm (CEMIX Nivela Easy)

563,75 85 859,13

(161,2-13,7-13,7-12,1)   "m.č. 206

16,9+13,7  "m.č. 205, 212

Součet

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ručně

53,20 1 809,54

113,38*0,3  "hydroizolace m.č.102, 103, 117, 
118

341 580,60

255 215,80
2 391,21

22 133,92

3 836,00

113 599,11

100 327,63

35 921,50

Strana 15 z 34



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34,014

12 K 612135Rpol m 113,380

13 K 612142012 m2 34,014

34,014

34,014

14 K 612331141 m2 34,014

15 K 619325131 m 113,380

113,380

113,380

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      96 - Bourání konstrukcí

16 K 961055111 m3 0,816

17 K 963012510 m3 0,713

0,713

0,713

18 K 965043341 m3 1,530

19 K 965043341.1 m3 4,080

20 K 974031143 m 113,380

113,380

113,380

21 K 97404Rpol m 113,380

22 K 978021191 m2 34,014

23 K 978041205R00 m2 89,250

89,250

89,250

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

24 K 971033451 kus 24,000

25 K 974031287 m 23,200

26 K 974031289 m 23,200

27 K 974049287 m 14,400

28 K 978011161 m2 89,250

89,250

89,250

99 - Staveništní přesun hmot
29 K 999281108R00 t 54,842

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Součet

Zazdívka rýhy v obvodových stěnách 95,00 10 771,10

Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem 68,08 2 315,67

113,38*0,3  "m.č.102, 103, 117, 118

Součet

Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

220,80 7 510,29

Vytažení vápenocementových nebo vápenných 
fabionů, hran nebo koutů

119,20 13 514,90

27,44+32,72+25,78+27,44  "m.č.102, 103, 117, 
118

Součet

Bourání základů ze ŽB (v místech plánovaného 
přístupového chodníku)

4 160,00 3 394,56

Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 
140 mm

1 390,00 991,07

4,95*1,2*0,12  "kanál v m.č.107

Součet
Bourání podkladů pod dlažby betonových s 
potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 
m2

1 390,00 2 126,70

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 
m2

1 390,00 5 671,20

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š 
do 200 mm - pro napojení hydroizolace

60,00 6 802,80

27,44+32,72+25,78+27,44  "m.č.102, 103, 117, 
118

Součet

Vytvoření oblých fabionů z MC 152,00 17 233,76

Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 
100 %

100,00 3 401,40

Odstranění EPS t. 50 mm bez omítky 50,00 4 462,50

12,6+63,45+13,2  "m.č.001, 002, 003, 004

Součet

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 
m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm

306,40 7 353,60

Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 
300 mm š do 300 mm

304,00 7 052,80

Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u 
stropu hl do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy

60,96 1 414,27

Vysekání rýh v betonových zdech u stropu hl do 
300 mm š do 300 mm

1 136,00 16 358,40

Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
50 %

12,00 1 071,00

12,6+63,45+13,2   "m.č.001, 002, 003, 004

Součet

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 220,00 12 065,24

77 334,06
44 083,99

33 250,07

12 065,24

32 393,84

Strana 16 z 34



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 979011111R00 t 41,313

31 K 979081111R00 t 41,313

32 K 979081121R00 t 578,422

33 K 979082111R00 t 41,313

34 K 979082121R00 t 83,233

35 K 979990001R00 t 41,313

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě

36 K 11163161 kg 14,000

37 K 62852265 m2 45,630

38 K 711111001R00 m2 39,683

39 K 711141559R00 m2 39,683

39,683

39,683

40 K 711742567 m 113,380

41 K 71174Rpol m 113,380

42 K 71174Rpol1 m 113,380

43 K 998711202R00 % 358,431

    762 - Konstrukce tesařské

44 K 762812931 m2 0,250

0,250

0,250

45 K 762822810 m 78,000

78,000

78,000

46 K 762841811 m2 148,600

47 K 998762202 % 52,515

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 
1.PP

120,00 4 957,56

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 100,00 4 131,30

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5,00 2 892,11

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 100,00 4 131,30

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 7,00 582,63

Poplatek za skládku stavební suti 380,00 15 698,94

Lak asfaltový izolační 15,00 210,00

Pás modifikovaný asfalt special mineral 100,00 4 563,00

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za 
studena

7,53 298,81

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 68,00 2 698,44

113,38*0,35  "m.č.102, 103, 117, 118

Součet

Izolace proti vodě svislé provedení dilatačních 
spár přitavením NAIP 1000 mm

81,60 9 251,81

Propojení se stávající vodor. izolací v místě 
obvod. stěn

88,00 9 977,44

20,08 1 566,24

(4*16)+(3,5*4)

Součet

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech z 
hrubých prken tl do 35 mm

24,80 3 685,28

Přetmelení místa napojení (po obvodě) 78,00 8 843,64

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 
m

1,00 358,43

Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 
mm plochy jednotlivě do 0,25 m2 (m.č.206)

638,40 159,60

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

5,58 293,03

41 905,72
36 201,57

5 704,15

0,5*0,5  "m.č.206

Součet

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 144 cm2 (trámy z podbití 
podhledů)

Strana 17 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.5
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 5 - DSP5 - Nátěr OK, lešení

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

           Odůvodnění :
V položkovém rozpočtu chybí venkovní lešení pro montáž mříží a základní nátěr kovových 

           konstrukcí

126 607 Kč
0 Kč

126 607 Kč

126 606,90 26 587 Kč

0,00 0 Kč

153 194 Kč

Strana 18 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Nátěry
      94 - Lešení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 5 - DSP5 - Nátěr OK, lešení

14.9.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

126 606,90

126 606,90

126 606,90
100 750,80

0,00

126 606,90

Strana 19 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    783 - Nátěry

1 K 783226100R00 m2 574,580

4,805

19,682

4,956

15,833

8,294

120,493

261,386

47,395

41,629

49,611

0,496

574,580

      94 - Lešení

2 K 941111111 m2 1 130,000

1 130,000

1 130,000

3 K 941111211 m2 33 900,000

4 K 941111811 m2 1 130,000

ROZPOČET

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 5 - DSP5 - Nátěr OK, lešení

14.9.2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 45,00 25 856,10

((0,12*2)+(0,058*4))*113/11,1  "tyč průřezu I 
120, jakost oceli 11375

((0,14*2)+(0,066*4))*521/14,4  "tyč průřezu I 
140, jakost oceli 11375

((0,16*2)+(0,074*4))*144/17,9  "tyč průřezu I 
160, jakost oceli 11375

((0,18*2)+(0,082*4))*504/21,9  "tyč průřezu I 
180, jakost oceli 11375

((0,2*2)+(0,09*4))*287/26,3  "tyč průřezu I 200, 
jakost oceli 11375

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

39,08 44 160,40

((0,22*2)+(0,098*4))*4504/31,1  "tyč průřezu I 
220, jakost oceli 11375

((0,24*2)+(0,106*4))*10467/36,2  "tyč průřezu I 
240, jakost oceli 11375

((0,2*2)+(0,075*4))*1713/25,3  "tyč průřezu U 
200, jakost oceli 11375

((0,18*2)+(0,07*4))*1431/22  "tyč průřezu U 180, 
jakost oceli 11375

((0,24*2)+(0,085*4))*2051/33,9  "tyč průřezu U 
240, jakost oceli 11375

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v 
do 10 m

24,88 28 114,40

126 606,90

126 606,90
126 606,90

100 750,80

113*10  "pro montáž venkovních mříží

Součet

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a 
ZKD den použití

0,84 28 476,00

(0,050*4)*10/4,03  "profil L rovnoramenný 
50x50x5mm, jakost oceli 11375

Součet

Strana 20 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.6
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 6 - DSP6 - Silnoproud

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

             Odůvodnění :
V textové a výkresové části byl elektroměr uveden, ale chybí v položkovém rozpočtu. Ve 

             výkresové části jsou zakresleny rozvody, krabice, které chybí v položkovém rozpočtu. 

42 730 Kč
12 400 Kč

55 130 Kč

55 129,81 11 577 Kč

0,00 0 Kč

66 707 Kč

Strana 21 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D - Montáže dle ceníku C21M

D1 - Stavební práce - výseky, rýhy

D2 - Elektromateriál silnoproud - instalační

D3 - Elektromateriál silnoproud - vodiče a kabely

D4 - Montáže rozvaděčů dle C32M

D5 - Elektromateriál silnoproud - rozvaděče

D6 - Hodinová zúčtovací sazba

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

    OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 6 - DSP6 - Silnoproud

14.9.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

42 729,81

3 276,04

1 662,00

523,08

3 332,00

262,70

7 257,60

20 400,00

6 016,39

5 188,40

827,99

12 400,00

Projektové práce 12 400,00

55 129,81

Strana 22 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D - Montáže dle ceníku C21M
1 K 210 010311 ks 6,000

2 K 210 010351 ks 2,000

3 K 210 800105 m 48,000

4 K 210 800106 m 56,000

5 K 210 800115 m 92,000

D1 - Stavební práce - výseky, rýhy
6 K 97303-1616 ks 6,000

7 K 97403-1121 m 30,000

D2 - Elektromateriál silnoproud - instalační
8 K KOL859505760009 ks 6,000

9 K KOL859505760053 ks 6,000

10 K SEZ6455-11 ks 2,000

11 K WAG2273-202 ks 18,000

12 K WAG2273-203 ks 18,000

13 K WAG2273-204 ks 18,000

D3 - Elektromateriál silnoproud - vodiče a kabely
14 K KAB100009 m 48,000

15 K KAB100021 m 92,000

16 K KAB100052 m 56,000

D4 - Montáže rozvaděčů dle C32M
17 K I-9050-1 ks 1,000

D5 - Elektromateriál silnoproud - rozvaděče
18 K ARG21682 ks 1,000

D6 - Hodinová zúčtovací sazba
19 K 50435048 hod. 48,000

20 K 50435102 hod. 54,000

ROZPOČET

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 6 - DSP6 - Silnoproud

14.9.2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení 44,42 266,52

Krabic. rozvodka do 4 mm2 (6455-.) 157,96 315,92

CYKY-J 3 x 1.5 uložený pod omítkou 14,40 691,20

CYKY-J 3 x 2.5 uložený pod omítkou 14,40 806,40

CYKY 750V 5 x 1.5 uložený pod omítkou 13,00 1 196,00

Vys.zdi cihl.kapsy.< 100x100x50mm 37,00 222,00

Vysek.rýh cihla do hl.30x30mm 48,00 1 440,00

KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 5,39 32,34

KO 68 VÍČKO Z PH 4,37 26,22

6455-11 rozvodka 113,10 226,20

WAGO 2273-202 svorka 2x2,5 3,70 66,60

WAGO 2273-203 svorka 3x2,5 4,15 74,70

WAGO 2273-204 svorka 4x2,5 5,39 97,02

CYKY 3B x 1.5 (J) 17,00 816,00

CYKY 5C x 1.5 (J) 17,00 1 564,00

CYKY 3C x 2.5 (J) 17,00 952,00

elektroměr 3-fázový x/5A ET301, ET401, ET411 262,70 262,70

ELEKTROMER 3Fpro nepříme měření 5/100A 7 257,60 7 257,60

Dopojení a odskoušení stávajících okruhů 200,00 9 600,00

Úprava stávající elektroinstalace po montáží 
ocelových konstrukcí

200,00 10 800,00

42 729,81

3 276,04

1 662,00

523,08

3 332,00

262,70

7 257,60

20 400,00

Strana 23 z 34



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV
    763 - Konstrukce suché výstavby

21 K 763135611 m2 85,000

22 K 763135881 m2 85,000

    OST - Ostatní

23 K ost-1 kpl. 1,000

24 K ost-2 kpl. 1,000

345,95

PPV 6% 482,04 482,04

6 016,39
5 188,40

827,99

Montáž kazet SDK kazetového podhledu 38,64 3 284,40

Demontáž kazet sádrokartonového podhledu 22,40 1 904,00

Podružný materiál + 3% 345,95

Strana 24 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.7
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 7 - DSP7 - SDK konstrukce

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

             Odůvodnění
V textové a výkresové části je uvedeno obložení nosných ocelových trámů protipožárním 

             SDK, ale část chybí v rozpočtu

30 141 Kč
0 Kč

30 141 Kč

30 140,88 6 330 Kč

0,00 0 Kč

36 470 Kč

Strana 25 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 7 - DSP7 - SDK konstrukce

14.9.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

30 140,88

30 140,88

30 140,88

0,00

30 140,88

Strana 26 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    763 - Konstrukce suché výstavby

1 K 342267112RT5 m 23,050

2 K 763164736 m 3,300

3 K 763164756 m2 0,220

0,220

0,220

4 K 763431001 m2 20,750

5 M 5903652R m2 20,750

ROZPOČET

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 7 - DSP7 - SDK konstrukce

14.9.2017

 
 

SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š 
přes 1,6 m desky 1xDF 15

514,00 113,08

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 
0,5/0,5 m desky protipožární tl. 15,00 mm

620,00 14 291,00

deska podhledová Thermatex Fresko 600x600 
mm, tl.15 mm

362,40 7 519,80

30 140,88

30 140,88
30 140,88

(0,5*2+0,6*2)*0,1

Součet
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými 
panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný 
rošt

290,40 6 025,80

SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 
1,6 m desky 1xDF 15

664,00 2 191,20

Strana 27 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.8
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 8 - DSP8 - Nátěry zárubní 

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

             Odůvodnění
Na základě požadavku budoucího uživatele budou natřeny všechny zárubně, sjednoceny 

             parapetní desky, osazeny nové prahy, kliky a zámky.

71 856 Kč
0 Kč

71 856 Kč

71 855,51 15 090 Kč

0,00 0 Kč

86 945 Kč

Strana 28 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 8 - DSP8 - Nátěry zárubní 

14.9.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

71 855,51

49 215,86

49 215,86

22 639,65

0,00

71 855,51

Strana 29 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

1 K 766664958 sada 34,000

11,000

14,000

9,000

34,000

2 M 549146220 kus 34,000

3 K 766694112 kus 1,000

4 K 766694121 kus 10,000

5 K 766694122 kus 12,000

6 M 60794-R1 m 1,180

1,180

1,180

7 M 60794-R2 m 5,800

8 M 60794-R3 m 19,180

1,330

10,620

1,330

5,900

19,180

9 M 60794-R4 kus 46,000

46,000

46,000

10 K 766695212 kus 17,000

11 K 766695213 kus 15,000

12 M 61187-R01 kus 2,000

13 M 61187-R02 kus 7,000

ROZPOČET

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 8 - DSP8 - Nátěry zárubní 

14.9.2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky 122,40 4 161,60

11  "2.NP

71 855,51

49 215,86
49 215,86

14  "1.NP

9  "1.PP

Součet

klika včetně štítu a montážního materiálu BB 
72 matný nikl

650,00 22 100,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

121,60 121,60

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

136,80 1 368,00

Montáž parapetních dřevěných nebo plastových 
šířky přes 30 cm délky do 1,6 m

188,80 2 265,60

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING do 260 mm

315,00 371,70

1,18

Součet

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING do 400 mm

396,00 2 296,80

deska parapetní dřevotřísková vnitřní 
POSTFORMING do 450 mm

436,00 8 362,48

1*1,33  "1.N.P.

9*1,18  "1.N.P.

1*1,33  "2.N.P.

5*1,18  "2.N.P.

Součet

koncovka PVC k parapetním deskám 50,00 2 300,00

(1+10+12)*2

Součet

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky do 10 cm

63,84 1 085,28

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky přes 10 cm

68,32 1 024,80

prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 
7 cm

72,00 144,00

prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 
15 cm

110,00 770,00

Strana 30 z 34



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 61187-R03 kus 12,000

15 M 61187-R04 kus 3,000

16 M 61187-R05 kus 4,000

17 M 61187-R06 kus 4,000

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 K 783222100R00 m2 113,030

10,720

10,320

20,640

5,060

10,720

10,320

5,060

5,060

5,090

10,040

20,000

113,030

19 K 783226100R00 m2 113,030

20 K 783928R ks 32,000

225,00 900,00

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 
dvojnásobný (zárubně)

110,00 12 433,30

22 639,65

prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 
10 cm

81,00 972,00

prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.92 cm š 
10 cm

108,00 324,00

2*((0,8+2*2)+(0,12+0,05*2)) "1.PP - 2P"

4*((0,8+2*2)+(0,1+0,05*2)) "1.PP - 3P+1L"

Součet

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 45,00 5 086,35

Lakovací dvojnásobný akrylátový transparentní 
nátěr dřevěné podlahy (prahy)

160,00 5 120,00

2*((1,1+2*2)+(0,16+0,05*2)) "1NP - zárubně 
1P+1L"

2*((0,9+2*2)+(0,16+0,05*2)) "1.NP - 1P+L"

4*((0,9+2*2)+(0,16+0,05*2)) "1.NP - 3P+1L"

1*((0,8+2*2)+(0,16+0,05*2)) "1.NP - 1P"

2*((1,1+2*2)+(0,16+0,05*2)) "2.NP - 1P+1L"

2*((0,9+2*2)+(0,16+0,05*2)) "2.NP - 1P+1L"

1*((0,8+2*2)+(0,16+0,05*2)) "2.NP - 1P"

1*((0,8+2*2)+(0,16+0,05*2)) "1.PP - 1L"

1*((0,8+2*2)+(0,19+0,05*2)) "1.PP - 1L"

prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.92 cm š 
15 cm

162,00 648,00

prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.127 cm š 
15 cm

Strana 31 z 34



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Ostravská univerzita DIČ:

Zhotovitel: IČ:

FEST Ostrava s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZMĚNOVÝ LIST č.9
OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 9 - DSP9 - Stavební méněpráce

14.9.2017

61988987

CZ61988987

26795311

CZ26795311

-107 590 Kč
0 Kč

-107 590 Kč

-107 589,54 -22 594 Kč

0,00 0 Kč

-130 183 Kč

Strana 32 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 9 - DSP9 - Stavební méněpráce

14.9.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-107 589,54

-87 083,50

-24 360,00

0,00

-49 624,28

-10 840,70

-2 258,52

-20 506,04

0,00

-107 589,54

Strana 33 z 34



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Ostravská univerzita Projektant:
Zhotovitel: FEST Ostrava s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    4 - Vodorovné konstrukce

36 K 413232221R00 kus -174,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

216 K 973031325R00 kus -66,000

217 K 973031335R00 kus -80,000

218 K 973042251R00 kus -18,000

223 K 978012191R00 m2 -125,591

    997 - Přesun sutě

231 K 979011111R00 t -13,952

232 K 979081111R00 t -13,952

233 K 979081121R00 t -195,328

234 K 979082111R00 t -13,952

235 K 979082121R00 t -13,952

236 K 979990001R00 t -13,952

    998 - Přesun hmot

230 K 999281108R00 t -10,266

767 - Konstrukce zámečnické

119 K 767-02 m2 -19,623

ROZPOČET

OU - Stavební úpravy objektu ZZ, část A+B, ulice Syllabova 19, Ostrava - Vítkovice - dodatečné 
stavební práce (DSP) změnové listy č.1 až 9

ZL 9 - DSP9 - Stavební méněpráce

14.9.2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 
300 mm

140,00 -24 360,00

Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 
30cm

200,00 -13 200,00

Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 
cm

263,00 -21 040,00

-1 395,20

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5,00 -976,64

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 100,00 -1 395,20

Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 30 
cm

450,00 -8 100,00

Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 
%

58,00 -7 284,28

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 
1.PP

120,00 -1 674,24

Požárně ochranný nástřik ocelových nosníků P3 - 
1.PP

1 045,00 -20 506,04

-107 589,54

-87 083,50
-24 360,00

0,00

-49 624,28

-10 840,70

-2 258,52

-20 506,04

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 7,00 -97,66

Poplatek za skládku stavební suti 380,00 -5 301,76

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 220,00 -2 258,52

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 100,00

Strana 34 z 34


